

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REWITALIZACJA BUDYNKU PLAC BOHATERÓW WARSZAWY 4 W BOGATYNI					
1 Roboty przygotowawcze					
1	KNR 4-04	Ogrodzenia drewniane z przęseł przenośnych - ustawienie (ogrodzenie z siatki w obudowie rurowej)	m		
d.1	0901-03				
	analogia	16.85+16.5+16.36+18.4	m	68.110	
				RAZEM	68.110
2	KNR 4-04	Ogrodzenia drewniane z przęseł przenośnych - rozebranie	m		
d.1	0901-04				
		68.110	m	68.110	
				RAZEM	68.110
3	KNR-W 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.1	1603-01				
		68.11*5.60	m ²	381.416	
				RAZEM	381.416
4	NNRNKB	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych ANALOGIA - montaż i demontaż	m ²		
d.1	202 1622a-01				
		68.11*5.60	m ²	381.416	
				RAZEM	381.416
				Mnożnik obmiaru	*2
				RAZEM	762.832
5		Czas pracy rusztowania zewnętrznego rurowego - ewentualna dzierżawa	kpl.		
d.1	kalk. własna				
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2 Wymiana stolarki okiennej					
2.1 Demontaż i montaż stolarki okiennej					
6	KNR 0-19	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne drewniane o pow. do 1.0 m ² - ANALOGIA stolarka okienna drewniana zespolona	m ²		
d.2.1	0929-05				
	analogia	1. 0,80 x 1,11 szt. 8 2. 0,85 x 1,11 szt. 12 3. 0,50 x 1,07 szt. 1 4. 0,36 x 0,90 szt. 1 5. 0,80 x 1,12 szt. 23 6. 0,76 x 0,93 szt. 6 7. 0,98 x 0,85 szt. 5 8. 0,90 x 0,22 szt. 2 (0.85*1.12)*42+(0.76*0.93)*2+(0.36*0.87)*1+(0.76*0.93)*4+(0.77*1.03)*1+(0.82*0.98)*5+(0.8*1.0)*2	m ²	50.949	
				RAZEM	50.949
7	KNR-W 2-02	Okienko "wole oko"	szt.		
d.2.1	0410-05				
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2.2 Zabezpieczenie stolarki okiennej					
8	KNR 4-01	Wymiana opaski lub listwy przyzymkowej	m		
d.2.2	0901-08				
		15	m	15.000	
				RAZEM	15.000
9	KNR-W 4-01	Jednokrotna impregnacja grzybobójczą desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi - ANALOGIA opaski drewniane wokół okien	m ²		
d.2.2	0628-01				
		15*0.15	m ²	2.250	
				RAZEM	2.250
10	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową drewnianych okien i naświetli o powierzchni do 1 m ² z dwukrotnym szpachlowaniem - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm	m ² p.o.		
d.2.2	1507-02				
	9915-10	Obmiar dodatkowy - powierzchnia faktycznie pomalowana	m ² p.f.p.		
		33.05	m ² p.o.	18.000	
		120*0.15		RAZEM	18.000
				RAZEM	18.000
2.3 Wymiana parapetów					
11	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych	m		
d.2.3	0354-11				
		55	m	55.000	
				RAZEM	55.000
12	KNR-W 2-02	Parapety, półki i lady zewnętrzne okładzinowe - elementy grubości do 6 cm i szerokości do 20 cm - skały osadowe, ANALOGIA parapety drewniane	m		
d.2.3	2104-01				
	analogia	55	m	55.000	
				RAZEM	55.000
13	KNR-W 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy z cynku	m ²		
d.2.3	0515-01				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		55*1*0.25	m ²	13.750	
				RAZEM	13.750
14	KNR 2-02	Zabezpieczenie z drutu kolczastego na słupkach żelbetowych - ANALOGIA zabez-	m		
d.2.3	1804-13	pieczenie przed ptakami, montaż kolców			
	analogia				
		25	m	25.000	
				RAZEM	25.000
15	KNR AT-26	Zabezpieczenie okien i drzwi folią	m ²		
d.2.3	0103-02				
		55*2	m ²	110.000	
				RAZEM	110.000
3		Stolarka drzewiowa			
3.1		Renowacja zabytkowych drzwi północnych i wschodnich			
16		Renowacja drzwi wejściowych do budynku:	szt		
d.3.1		1. Rozebranie skrzydeł drzwiowych			
		2. Oczyszczenie elementów drewnianych skrzydeł, ościeżnicy z lakieru			
		3. Dopasowanie skrzydeł do ościeżnicy z ewentualnym uzupełnieniem brakujących elementów			
		4. Uzupełnienie /flekowanie/ ubytków			
		5. Oszlifowanie powierzchni			
		7. Wymiana zamka i klamki			
		8. Trzykrotne pomalowanie lakierem akrylowym do drewna			
		1,20 m x 2,10 m - Elewacja Wschodnia			
		1,20 m x 2,10 m - Elewacja Północna			
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
3.2		Wymiana drzwi wejściowych na elewacji południowej			
17	KNR 0-19	Wymiana drzwi balkonowych zespolonych na drzwi balkonowe z PCV - Analogia	m ²		
d.3.2	0929-12	wymiana drzwi zewnętrznych na drewniane			
	analogia	1. 1,20 x 1,86 szt. 1			
		2. 1,00 x 1,92 szt. 1			
		1.20*1.86 + 1.00*1.92	m ²	4.152	
				RAZEM	4.152
18	KNR 2-02	Otwory na drzwi, drzwi balkonowe i wrota w ścianach murowanych grubości 1 1/2 i	szt		
d.3.2	0126-04	2 cegły z cegieł pojedynczych			
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
4		Wymiana elementów elewacji z drewna i przemurowanie pęknięć			
19	KNR-W 4-01	Wymiana słupów 15x14 cm z dwoma zastrzałami w ścianach drewnianych - ANA-	m		
d.4	0401-02	LOGIA			
		2 belka 35 x35 x 300 cm długości			
		3 belek 16 x14 x 250 cm długości			
		6+7.5	m	13.500	
				RAZEM	13.500
20	KNR 19-01	Wstawienie listew prostych lub zaokrąglonych o dł. ponad 1,0 m w krawędziach	szt.		
d.4	1012-04	elementów stolarki - drewniane gzymsy, łukowe arkady			
	analogia	20	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
21	KNR 19-01	Wstawienie listew prostych lub zaokrąglonych o dł. ponad 1,0 m w krawędziach	szt.		
d.4	1012-04	elementów stolarki			
		52	szt.	52.000	
				RAZEM	52.000
22	KNR-W 4-01	Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek profilowanych o grubości 25	m ²		
d.4	0402-04	mm			
		20	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
23	KNR-W 4-01	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w	m ²		
d.4	0303-02	ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej			
		3	m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
5		Malowanie Elewacji			
5.1		Elewacja Północna			
24	KNR 0-26	Tynki renowacyjne gr. 2,5 cm na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych,	m ²		
d.5.1	0641-01	gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane mecha-			
		nicznie			
		12	m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
25	KNR-W 4-01	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania pre-	m ²		
d.5.1	0628-04	paratami olejowymi			
		18	m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
				*2	36.000
		Mnożnik obmiaru			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
26 d.5.1	KNR-W 4-01 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków - metoda natryskowa 18+6	m ² m ²	 24.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	24.000 48.000
27 d.5.1	KNR-W 4-01 1217-03 analogia	Dwukrotne malowanie olejne listew przyściennych - ANALOGIA malowanie belek drewnianych 85	m m	 85.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	85.000 170.000
28 d.5.1	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji z gruntowaniem - tynki gładkie - ANALOGIA - farba silikatowa 30	m ² m ²	 30.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	30.000 60.000
5.2	Elewacja Południowa				
29 d.5.2	KNR 0-26 0641-01	Tynki renowacyjne gr. 2,5 cm na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane mechanicznie 20	m ² m ²	 20.000	
				RAZEM	20.000
30 d.5.2	KNR-W 4-01 0628-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi 40	m ² m ²	 40.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	40.000 80.000
31 d.5.2	KNR-W 4-01 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków - metoda natryskowa 40+5.5	m ² m ²	 45.500	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	45.500 91.000
32 d.5.2	KNR-W 4-01 1217-03 analogia	Dwukrotne malowanie olejne listew przyściennych - ANALOGIA malowanie belek drewnianych 160	m m	 160.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	160.000 320.000
33 d.5.2	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji z gruntowaniem - tynki gładkie - ANALOGIA - farba silikatowa 45	m ² m ²	 45.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	45.000 90.000
5.3	Elewacja Zachodnia				
34 d.5.3	KNR 0-26 0641-01	Tynki renowacyjne gr. 2,5 cm na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane mechanicznie 24	m ² m ²	 24.000	
				RAZEM	24.000
35 d.5.3	KNR-W 4-01 0628-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi 42	m ² m ²	 42.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	42.000 84.000
36 d.5.3	KNR-W 4-01 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków - metoda natryskowa 42+4.5	m ² m ²	 46.500	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	46.500 93.000
37 d.5.3	KNR-W 4-01 1217-03 analogia	Dwukrotne malowanie olejne listew przyściennych - ANALOGIA malowanie belek drewnianych 160	m m	 160.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	160.000 320.000
38 d.5.3	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji z gruntowaniem - tynki gładkie - ANALOGIA - farba silikatowa 44	m ² m ²	 44.000	
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	44.000 88.000
5.4	Elewacja Wschodnia				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
39	KNR 0-26 d.5.4 0641-01	Tynki renowacyjne gr. 2,5 cm na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów, na ścianach płaskich zewnętrznych - wykonywane mechanicznie 10	m ² m ²	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
40	KNR-W 4-01 d.5.4 0628-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi 45	m ² m ²	 45.000	 45.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	90.000
41	KNR-W 4-01 d.5.4 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków - metoda natryskowa 45+8	m ² m ²	 53.000	 53.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	106.000
42	KNR-W 4-01 d.5.4 1217-03 analogia	Dwukrotne malowanie olejne listew przyściennych - ANALOGIA malowanie belek drewnianych 150	m m	 150.000	 150.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	300.000
43	KNR-W 4-01 d.5.4 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji z gruntowaniem - tynki gładkie - ANALOGIA - farba silikatowa 30	m ² m ²	 30.000	 30.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	60.000
6		Renowacja i ewentualna wymiana krat okiennych na elewacji			
44	KNR-W 4-01 d.6 1211-08 analogia	Opalenie farby olejnej z powierzchni metalowych pełnych o powierzchni ponad 0.5 m ² - ANALOGIA krat metalowych 10	m ² m ²	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
45	KNR-W 4-01 d.6 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 5	m ² m ²	 5.000	 5.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	10.000
7		Renowacja klatki schodowej i korytarzy			
7.1		Renowacja drewnianych elementów klatki schodowej			
46	KNR-W 4-01 d.7.1 0412-03 analogia	Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych - ANALOGIA wzmocnienie konstrukcji klatki schodowej 10	m m	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
47	KNR-W 4-01 d.7.1 0425-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice 6	szt. szt.	 6.000	 6.000
				RAZEM	6.000
48	KNR-W 4-01 d.7.1 0425-02	Wymiana elementów schodów drewnianych - podstopnice 7	szt. szt.	 7.000	 7.000
				RAZEM	7.000
49	KNR-W 4-01 d.7.1 0425-07	Wymiana elementów schodów drewnianych - słupki prostokątne 20	szt. szt.	 20.000	 20.000
				RAZEM	20.000
50	KNR-W 4-01 d.7.1 0628-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi 20	m ² m ²	 20.000	 20.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	40.000
51	KNR-W 4-01 d.7.1 1209-08 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - klatki schodowe 20	m ² m ²	 20.000	 20.000
		Mnożnik obmiaru		RAZEM *2	40.000
7.2		Wymiana klapy rewizyjnej do piwnicy			
52	KNR AT-43 d.7.2 0310-02	Montaż klapy rewizyjnej w ścianie masywnej lub stropie (system 6.46.00) 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
7.3		Ścianka działowa w klatce schodowej 1. piętra			
53	KNNR 2 d.7.3 1702-01	Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowym	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		10.5	m ²	10.500	
				RAZEM	10.500
54 d.7.3	KNR-W 2-02 1024-01	Drzwi wewnętrzne składane fabrycznie wykończone 1. 1,00 x 2,05 szt. 1 1*2.05	m ² m ²	 2.050	
				RAZEM	2.050
7.4		Malowanie ścian			
55 d.7.4	KNR-W 4-01 1204-08 z.sz.2.3.	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - klatki schodowe	m ² m ²	 95.800	
		95.8		RAZEM	95.800
56 d.7.4	KNR-W 4-01 1204-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe	m ² m ²	 120.800	
		95.8+25		RAZEM	120.800
			Mnożnik obmiaru	*2	241.600
57 d.7.4	KNR-W 4-01 1206-04 z.sz.2.3. analogia	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - lamperie do wys 1,5 m	m ² m ²	 106.500	
		106.5		RAZEM	106.500
			Mnożnik obmiaru	*2	213.000
7.5		Podłoga w korytarzu			
58 d.7.5	KNR-W 2-02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe grubości 2 mm zatarte na gładko	m ² m ²	 15.000	
		15		RAZEM	15.000
59 d.7.5	KNR-W 2-02 1107-04	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych (terakota) 15x15 cm na zaprawie cementowej	m ² m ²	 15.000	
		15		RAZEM	15.000
60 d.7.5	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ² m ²	 29.000	
		29		RAZEM	29.000
61 d.7.5	KNR-W 4-01 0819-01 analogia	Wymiana desek podłogowych w ilości do 2 m2 w jednym miejscu	m ² m ²	 11.500	
		11.5		RAZEM	11.500
62 d.7.5	KNR-W 4-01 0814-02	Uzupełnienie posadzek z deszczulek o grubości 19-22 mm mocowanych na gwoździe o powierzchni do 5 m2 w jednym miejscu	m ² m ²	 2.000	
		2		RAZEM	2.000
63 d.7.5	KNR-W 4-01 0816-03	Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8 m2	m ² m ²	 17.500	
		17.5		RAZEM	17.500
64 d.7.5	KNR-W 4-01 0628-03	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi	m ² m ²	 29.000	
		29		RAZEM	29.000
65 d.7.5	KNR-W 4-01 0631-01 z.sz.2.5.	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków - metoda natryskowa	m ² m ²	 32.000	
		32		RAZEM	32.000
66 d.7.5	TZKNC N-K/ VI 1/1-b analogia	Wstępne odczyszczenie powierzchni - kamień porowaty - renowacja posadzki sieni	m ² m ²	 11.500	
		11.5		RAZEM	11.500
8		Elementy kamienne - stopnie schodowe i cokoły- renowacja, czyszczenie			
67 d.8	KNR-W 4-01 1410-02 analogia	Reperacja okładziny kamiennej cokołów, ścian i pilastrów zewnętrznych o powierzchni ponad 1.0 m2	m ² m ²	 1.500	
		1.5		RAZEM	1.500
68 d.8	TZKNC N-K/ VI 3/8-a	Wypełnienie starych wykruszonych połączeń kamieni (spoiny fugi)	dm ² dm ²	 50.000	
		50		RAZEM	50.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
69	TZKNBK VIII d.8 05-149	Czyszczenie ściernie lub chemiczne filarów, pilastrów, gzymsów i attyk 0.45*(16.36+16.50+9.16+4.90)+5	m ² m ²	 26.114	
				RAZEM	26.114
70	TZKNC N-K/ d.8 VI 2/3-a	Wzmacnianie lub hydrofobizacja powierzchniowa kamienia. 100	dm ² dm ²	 100.000	
				RAZEM	100.000
9		Docieplenie stropu nad 1. Piętrzem			
71	KNR-W 2-02 d.9 1121-04 analogia	Ślepa podłoga z desek o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo - Analogia ułożenie i wypoziomowanie legarów R=0,8 185	m ² m ²	 185.000	
				RAZEM	185.000
72	KNR-W 2-02 d.9 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa 185	m ² m ²	 185.000	
				RAZEM	185.000
73	KNR 2-02 d.9 0616-01 analogia	Izolacje z papy asfaltowej na sucho pozioma - jedna warstwa - ANALOGIA folia paroszczalna 185	m ² m ²	 185.000	
				RAZEM	185.000
74	KNR-W 4-01 d.9 0819-03	Przybicie do podłóg płyt pilśniowych twardych z zapastowaniem 185	m ² m ²	 185.000	
				RAZEM	185.000
75	KNR-W 4-01 d.9 0443-02	Wyjęcie ościeżnicy o powierzchni od 1 do 2 m ² ze ścian drewnianych 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
76	KNR-W 2-02 d.9 1024-01	Drzwi wewnętrzne składane fabrycznie wykończone 2	m ² m ²	 2.000	
				RAZEM	2.000
77	KNR-W 4-01 d.9 0408-02	Uzupełnienie i uszczelnienie ścian drewnianych z krawędziaków w miejscach po zlikwidowanych otworach okiennych lub drzwiowych oraz rozebranie obramowań 1	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000
10		Izolacja fundamentów			
78	KNR-W 2-01 d.10 0301-01	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu I-II) (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*0.7*1.5	m ³ m ³	 68.250	
				RAZEM	68.250
79	KNR-W 4-01 d.10 0737-01	Oczyszczenie ściernie murów gładkich z cegły (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
80	KNR 2-02 d.10 0904-01	Tynki zewnętrzne cementowe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
81	KNR AT-40 d.10 0402-01	Izolacja pionowa przeciwwilgociowa z elastycznych szlamów uszczelniających na wyrównanym podłożu - nakładana ręcznie (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
82	KNR AT-40 d.10 0402-02	Izolacja pionowa przeciwwodna z elastycznych szlamów uszczelniających na wyrównanym podłożu - nakładana ręcznie (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
83	KNR 0-29 d.10 0642-02	Docieplenie ścian piwnic płytami polistyrenowymi (styropianowymi) mocowanymi całopowierzchniowo w technologii SUPERFLEX-10 (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
84	KNR-W 2-02 d.10 0603-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa - ANALOGIA folia kubełkowa Dorken (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.5	m ² m ²	 97.500	
				RAZEM	97.500
85	KNR 2-01 d.10 0320-0101	Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych w gruntach kat. I-II; głębokość do 1,5 m, szerokość 0,8-1,5 m (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*0.5*1.2	m ³ m ³	 39.000	
				RAZEM	39.000
86	KNR 2-01 d.10 0236-03	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*0.5*1.2	m ³ m ³	 39.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	39.000
87 d.10	KNR 9-11 0101-02	Wzmacnianie podłoża gruntowego geosiatkami i geowłókninami na gruntach o umiarkowanej nośności sposobem ręcznym (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*1.0	m ² m ²	65.000	65.000
				RAZEM	65.000
88 d.10	KNR 2-31 0105-05 z.o.2.13. 9902-02 0105-06	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 10 cm grubości warstwy po zagęszczeniu 76-130 pojazdów na godzinę (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)*0.30	m ² m ²	19.500	19.500
				RAZEM	19.500
89 d.10	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (16.02+14.8+16.02+16.55+1.61)	m m	65.000	65.000
				RAZEM	65.000
11		Remont pokrycia dachu			
90 d.11	KNR-W 4-01 0509-02 z.sz.2.4. 9910-03/4	Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójnie - nachylenie 85-120 % 360	m ² m ²	360.000	360.000
				RAZEM	360.000
91 d.11	KNR-W 4-01 0419-04	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępach łąt ponad 16 cm 360	m ² m ²	360.000	360.000
				RAZEM	360.000
92 d.11	KNR-W 4-01 0416-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie 5	m m	5.000	5.000
				RAZEM	5.000
93 d.11	KNR-W 4-01 0628-01	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi - ANALOGIA elementy konstrukcyjne dachu 85	m ² m ²	85.000	85.000
				RAZEM	85.000
94 d.11	KNR-W 2-02 0513-04 z.sz.5.1. 9908	Pokrycie dachów dachówką - karpiówka ceramiczna w koronkę nachylenie połaci ponad 85 % 360	m ² m ²	360.000	360.000
				RAZEM	360.000
95 d.11	KNR-W 4-01 0529-02 analogia	Wymiana rynien z wykonaniem nowych półokrągłych z blachy miedzianej o średnicy 15 cm- rynny tytan-cynk 70	m m	70.000	70.000
				RAZEM	70.000
96 d.11	KNR-W 4-01 0529-04	Wymiana rynien z wykonaniem nowych półokrągłych z blachy miedzianej - dodatek za wpust (sztućcer) 11	szt. szt.	11.000	11.000
				RAZEM	11.000
97 d.11	KNR-W 4-01 0534-01	Wymiana rur spustowych z wykonaniem nowych okrągłych z blachy miedzianej o średnicy do 12 cm 27	m m	27.000	27.000
				RAZEM	27.000
12		Osuszanie ścian			
98 d.12		Osuszenie ścian - ryczałt za wykonanie prac 1	kpl. kpl.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
13		System domofonowy			
99 d.13		Montaż systemu domofonowego 1	kpl. kpl.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
14		Wywiezienie gruzu i utylizacja odpadów pozostałych po wykonaniu prac budowlanych			
100 d.14	KNR-W 4-01 0109-14 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość 1 km 5	m ³ m ³	5.000	5.000
				RAZEM	5.000
101 d.14		Utylizacja odpadów po wykonaniu prac budowlanych 5	m ³ m ³	5.000	5.000
				RAZEM	5.000